
STAŇTE SE OPRAVDOVÝMI MISTRY 

SKLÁŘI, MISTRY V OBORU S TRADICÍ 

A VELKÝM BUDOUCÍM POTENCIÁLEM

PRACUJTE PRO 
SKLÁRNU KAVALIERGLASS, a.s. NEJVĚTŠÍHO VÝROBCE BOROSILIKÁTOVÉHO SKLA

 V EVROPĚ!

Dvojstěnka s víčkem

632 865 511 193

Konvice Svatava 1,5l

Konvice Svatava 2,3l

Konvice Svatava 1,7l

Volba vaší
budoucnosti
Volba vaší
budoucnostiVolba vaší
budoucnosti



CHCETE BÝT SOUČÁSTÍ DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ FIRMY? PŘIJĎTE K NÁM NA PRAXI, NASTUPTE K NÁM DO ZAMĚSTNÁNÍ IHNED PO UKONČENÍ ŠKOLY

JAK NA TO?

ZAUJALO TĚ TO?

CO NABÍZÍME?

ZAUJALO TĚ TO?

CO NABÍZÍME?
FINANČNÍ PODPORU BĚHEM STUDIA AŽ 2000Kč měsíčně

5000 Kč ROČNÍ BONUS ZA UKONČENÝ ROČNÍK STUDIA

PO UKONČENÍ ŠKOLY NABÍDKU ZAJÍMAVÉHO, 
KREATIVNÍHO A PERSPEKTIVNÍHO ZAMĚSTNÁNÍ

ZAJÍMAVÉ PLATOVÉ OHODNOCENÍ25 DNÍ DOVOLENÉUBYTOVÁNÍ
DŮCHODOVÉ PŘIPOJIŠTĚNÍPŘÍSPĚVEK NA STRAVOVÁNÍMOŽNOST KONTINUÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ

CO NABÍZÍME?
FINANČNÍ PODPORU BĚHEM STUDIA AŽ 2000Kč měsíčně

STUDUJTE OBOR:

SKLÁŘ/SKLOFOUKAČ
ZÁJEM MÁME TAKÉ O ZÁMEČNÍKY, 

STROJAŘE, OBSLUHU STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

NABÍDKA PLATÍ I PRO STUDENTY, KTEŘÍ JIŽ UVEDENÉ OBORY STUDUJÍ!KONTAKTUJ NÁS CO NEJDŘÍVE

VARNÉ SKLO PRO DOMÁCNOST

LABORATORNÍ SKLO

SKLENĚNÉ TRUBICE A TYČE

TECHNICKÉ SKLO

APARATURY
DESIGNOVÁ SVÍTIDLA

VARNÉ SKLO PRO DOMÁCNOST

CO VYRÁBÍME?

Mgr. Alena Přibylová /327550259/ alena.pribylova@kavalier.cz
Laď ka Bečanová /327550270/ ladislava.becanova@kavalier.cz

SOUPRAVA OCET OLEJ 

1 632 839 840 093_189 soupr.olej/ocet 250 ml,ITT

SOUPRAVA OCET OLEJ 

1 632 839 845 093_188 soupr.olej/ocet 100 ml,ITT

Sledujte nás na: 


